Base do Resgate Antecipado Facultativo Total das Debêntures”); acrescido de (iii) 

Encargos Moratórios devidos e não pagos até a data do Resgate Antecipado 

Facultativo Total; e (iv) prêmio equivalente a 0,50% (cinquenta centésimos por cento) 

ao ano, calculado pro rata temporis, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, 

incidente sobre o Valor Nominal Unitário, acrescido da respectiva Remuneração 

devida, calculada pro rata temporis desde a Data de Início da Rentabilidade ou da 

última Data de Pagamento da Remuneração, conforme o caso, até a data do efetivo

[...]

acrescidos de (iii) Encargos Moratórios e 

dos demais encargos devidos e não pagos até a data da Amortização Extraordinária 

Facultativa, se aplicável; e (iv) prêmio equivalente a 0,50% (cinquenta centésimos por 

cento) ao ano, calculado pro rata temporis, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias 

Úteis, incidente sobre o Valor Nominal Unitário, acrescido da respectiva Remuneração 

devida, calculada pro rata temporis desde a Data de Início da Rentabilidade ou da 

última Data de Pagamento da Remuneração, conforme o caso, até a data da efetiva